Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-51907-06-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti:“Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim për Pavionin 

e Poliklinikës së Spitalit Sarandë”, me fond limit 1,465,483 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë 

e pesë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. Afati i levrimit të mallit brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të Kontratës. 

http://www.obp.gov.al/

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 976,500 (nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO X